



Elbląg 30.10.2018 r.

L.dz. 150/...⁴⁰⁴⁶.../2018

wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków w mieście Elblągu” realizowanego w ramach projektu nr POIS.02.03.00-00-0025/17 pn. „Modernizacja gospodarki ściekowej w Aglomeracji Elbląg” – znak sprawy: 360/3457/2018

Pytanie nr 1

Zwracam się do Państwa z zapytaniem dotyczącym zagospodarowania terenu pompowni tj. utwardzenia placu.

Na rysunku nr 2 oraz w specyfikacji technicznej mowa jest o wykonaniu terenu pompowni jako terenu utwardzonego kostką polbrukową niestety przedmiar robót nie zawiera takiej pozycji.

Proszę o odpowiedź czy należy taką pozycję skalkulować do oferty?

Jeżeli tak proszę o przybliżenie zakresu prac wraz z szczegółowym rysunkiem, przekrojem konstrukcyjnym nowo projektowanej nawierzchni.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, taką pozycję należy skalkulować do oferty. Warstwy konstrukcyjne projektowanej nawierzchni (przekrój konstrukcyjny) należy przyjąć jak dla zadania 1 (patrz: załącznik 11 Dokumentacja projektowa, Zadanie 1, tom 1.2.4, rys. 5.1 Przekrój drogi).

Mic

Z-CIA DYREKTORA
ds. technicznych
PROKURENT
Alicja Jelińska
mgr inż. Alicja Jelińska

